Pontifex sine mitra surgit, et stans imponit manum super Electum, et dicit : (In plurali pro pluribus.)

OREMUS.

DEUS, immortalé præsidium ómnium postulántium, liberátio súpplicum, pax rogántium, vita credéntium, resurréctio mortuórum, te invoco super hunc fámulum tuum *N.* qui, baptismi tui donum petens, ætérrnam cónsequi grátiam spirituáli regeneratióne desiderat : accípe eum, Dómine; et quia dignátus es dícere : Pétite, et accipiétis, quærite, et inveniétis, pulsáte, et aperiétur vobis : peténti præmium pórrige, et jánuam pande pulsánti, ut ætérrnam cœléstis lavácri benedictiόνem consecútus, promíssa tui múnemis regna percípiat. Qui cum Patre, et Spíritu sancto vivis, et regnas Deus in sæcula sæculórum. *ñ.* Amen.

Inde accipit mitram, et adhuc stans, dicit : (In plurali pro pluribus.)

EXORCISMUS.

AUDI, maledicte sátana, adjurátus per nomen ætérrni Dei, Salvatóris nostri Jesu Christi, Filii ejus, cum